СОВЕТ

РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от   10.06.2022  г. № 26-2

с. Родничок
О внесении изменений в решение Совета

Родничковского муниципального образования

от 27.03. 2020 г. № 84-4 «Об утверждении Положения
«Об оплате труда водителя, технического персонала, занятого на

работах по обслуживанию органов местного самоуправления Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области и работников
органов местного самоуправления Родничковского
муниципального образования замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы
В соответствии с законом Саратовской области от 27.11.2018 г.№127-ЗСО Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с учетом внесенных изменений), на основании Федерального закона от 29.12.2020 года № 473 - ФЗ «О внесении изменений в ст. 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», решением Совета Родничковского муниципального образования от 20.12.2017 года № 27-1 статья 7, в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом Родничковского муниципального образования

Совет Родничковского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести в положение «Об оплате труда водителя, технического персонала, занятого на работах по обслуживанию органов местного самоуправления Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области и работников органов местного самоуправления Родничковского муниципального образования
замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» утверждённое Решением Совета Родничковского муниципального образования № 84-4 от 27.03.2020 г. следующие изменения:
- Приложение № 1 к Положение «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Родничковского муниципального образования, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»  изложить в следующей редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2022 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

.
Секретарь Совета  Родничковского

муниципального образования

Ж.Ю. Мостовая
Приложение № 1

к Решению Родничковского

муниципального образования

№  26-2 от  10.06.2022 года

к Положению «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Родничковского муниципального образования, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

Размер должностного оклада работников органов местного самоуправления Родничковского муниципального образования, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	Инспектор по первичному воинскому                       учету

	1529=